
2025/07/27 14:17 1/1 Hodnocení studia

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

9) Státní závěrečná zkouška se koná před minimálně tříčlennou zkušební komisí. Členy komise u
státní závěrečné zkoušky jsou profesoři a docenti nebo odborníci schválení příslušnou vědeckou
radou. Průběh státní závěrečné zkoušky a vyhlášení výsledků jsou veřejné.

10) Státní závěrečnou zkoušku nebo její část lze v případě neúspěchu nejvýše jednou opakovat při
dodržení maximální doby studia podle čl. 4 odst. 8.

11) Bližší specifikaci konání státní závěrečné zkoušky, jejího organizačního zabezpečení, zadávání,
vypracování, hodnocení a obhajoby diplomových, nebo bakalářských prací může stanovit děkan.

12) Zveřejňování diplomových a bakalářských prací se řídí vnitřním předpisem univerzity - Pravidla o
způsobu zveřejňování závěrečných prací na univerzitě.

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:overovanivysledkuahodnocenistudia:hodnocenistudia&rev=1492935934

Last update: 2017/04/23 08:25

https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:overovanivysledkuahodnocenistudia:hodnocenistudia&rev=1492935934

